
Uchwała 19/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-02-19

Numer uchwały 19/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2010 z

uwzględnieniem perspektywy do 2014 roku

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ) oraz art. 18 ust. 1 ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199 i Nr 170, poz. 1217) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Program Ochrony Środowiska Województwa Mazowieckiego na lata

2007-2010 z uwzględnieniem perspektywy do 2014 r. przedłożony przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 118/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia

15 grudnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Ochrony Środowiska.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca SejmikuWojewództwa MazowieckiegoBożenna Pacholczak

Obowiązek opracowania programu ochrony środowiska dla województwa mazowieckiego wynika z zapisów ustawy – Prawo

ochrony środowiska (art. 17). Wyżej wymieniona ustawa do sporządzenia dokumentu obliguje Zarząd Województwa

Mazowieckiego.

Uchwałą Nr 619/269/06 z dnia 28 marca 2006 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego dokonał (na drodze przetargu

nieograniczonego) wyboru najkorzystniejszej oferty na opracowanie Programu Ochrony Środowiska Województwa

Mazowieckiego na lata 2007-2010 z uwzględnieniem perspektywy do 2014 r. i wyłonił Wykonawcę - Przedsiębiorstwo

Usługowe „Południe II” Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej z siedzibą w Krakowie.

Na podstawie uchwały Nr 1892/303/06 z dnia 29 sierpnia 2006 r. projekt Programu został skierowany do zaopiniowania i

konsultacji społecznych.

O wyrażenie opinii na temat przedmiotowego dokumentu zostali poproszeni:

- Minister Środowiska,

- Wojewoda Mazowiecki,

- Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska,



Uchwała Nr 118/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2003 roku (uchwała uchylona)

Uchwała 104/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 23.02.2007 00:00

- Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie,

- Marszałkowie województw graniczących z województwem mazowieckim,

- Dyrektor Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie,

- Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie,

- Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich w UMWM.

Konsultacje społeczne do projektu Programu zostały zrealizowanie poprzez umieszczenie zawiadomienia informującego o

sporządzeniu dokumentu w poniżej wymienionych miejscach:

- strona internetowa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,

- tablica ogłoszeń w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego,

- dziennik o zasięgu ogólnopolskim (dziennik „Rzeczpospolita”).

Zgodnie z art. 34 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska, została przygotowana informacja o zgłoszonych do projektu

Programu uwagach, wnioskach oraz sposobie ich wykorzystania. Powyższa informacja jest osobnym dokumentem.

W 2007 roku na promocję i wydruk Programu Ochrony Środowiska Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2010 z

uwzględnieni

Pliki do pobrania:

Załącznik: Program 

Preview

×

Close

Rozmiar: 3.58 MB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


